
高速作業 

台灣羅伯特博世股份有限公司
總公司：台北市建國北路一段90號6樓
電話：02-2515 5388
傳真：02-2516 1176

 
產品詢問請洽客服專線 0800-051-051
技術資訊可能會變更，如有印製錯誤恕不負責

新！博世 C411 圓型黏扣砂紙
博世 C411 圓型黏扣砂紙的高切削性磨料及特殊塗料，確保
更快速的切削效率，您就能有效完成更多工作。千萬別落於
人後！ 

新 !



效率是
關鍵

效能
依材料別比較

博世C411 圓型黏扣砂紙專門協助您以更快的速度完成工作。高切削力與減緩殘屑阻塞的設計，減少更
換砂紙所需的時間。適用於各種不同材質的工作，包括漆面、木材、金屬、亮光塗料、填充材料、灰泥
及複合材料。

誰是C411的使用者？

傢俱製造商

巴士車體打蠟人員

汽車維修中心工作人員

工坊專業人員及技術工

希望提高拋光工作效率的任何使用者
 

用於木材：

用於木材漆面： 

用於塗料與複合材料：
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組成

襯紙 (含尼龍搭扣、魔鬼氈)
B紙適用於細磨料用，C紙適用於粗磨料  

底層塗層
合成樹脂

高硬度磨料，適合拋光木材及漆面，提供高切削速率。磨料
半脆性氧化鋁

特殊設計的全新技術，能抑制塵屑，確保更高的切削力。

上層塗層
合成樹脂、顏料

特殊塗層
硬脂酸塗層（無填充）（P60-P600）

Bosch C411 圓型黏扣砂紙具優異背襯系統，針對不同的拋光作
業需求，將適當的動力全部傳動到砂紙盤。  
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粗細號數 (P80)

Bosch C411

競爭品牌 A

競爭品牌 B

0%               20%              40%              60%              80%             100%

粗細號數 (P120)

Bosch C411

競爭品牌 A

競爭品牌 B

0%               20%              40%              60%              80%             100%

粗細號數 (P80)

Bosch C411

競爭品牌 A

競爭品牌 B

0%               20%              40%              60%              80%             100%

粗細號數 (P240)

Bosch C411

競爭品牌 A

競爭品牌 B

0%               20%              40%              60%              80%             100%

粗細號數 (P320)

Bosch C411

競爭品牌 A

競爭品牌 B

0%               20%              40%              60%              80%             100%

粗細號數 (P240)

Bosch C411

競爭品牌 A

競爭品牌 B

0%               20%              40%              60%              80%             100%

切削率

抗阻塞©測試在瑞士聖尼可萊的博世技術中心進行。 









適合打磨油漆、木材、金屬、亮光漆、填料、灰泥及複合材料。

特殊硬脂酸塗層，可避免殘屑阻塞及延長耐用年限。

含高品質氧化鋁，確保高切削力。
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最小訂購量是固定數量。只接受最小訂購量倍數的訂單。

客訂商品，交期為3個月。

*

** 

加快工作速度 
正確選擇 Bosch C411 圓型黏扣砂紙
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C411 黏扣式特殊塗層砂紙盤、直徑150mm、無孔、牌價：16元/片

2608608S86
2608608S87
2608608S88**
2608608S89
2608608S90**
2608608S91**
2608608S92**
2608608S93
2608608S94**
2608608S95**
2608608S96
2608608S97**
2608608S98
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217288
217295
217301
217318
217325
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217394
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2608608S99**
2608608T00**
2608608T01**
2608608T02**
2608608T03**
2608608T04**
2608608T05**
2608608T06**
2608608T07**
2608608T08**
2608608T09**
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2608608T11**
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217400
217417
217424
217431
217448
217455
217462
217479
217486
217493
217509
217516
217523
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C411 黏扣式特殊塗層砂紙盤、直徑150mm、6孔、牌價：16元/片

C411 黏扣式特殊塗層砂紙盤、直徑150mm、8孔、牌價：16元/片

2608608T12
2608608T13
2608608T14**
2608608T15
2608608T16**
2608608T17**
2608608T18**
2608608T19
2608608T20**
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2608608T24
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217530
217547
217554
217561
217578
217585
217592
217608
217615
217622
217639
217646
217653
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C411 黏扣式特殊塗層砂紙盤、直徑150mm、9孔、牌價：16元/片

150mm範圍
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2608608T25**
2608608T26**
2608608T27**
2608608T28**
2608608T29**
2608608T30**
2608608T31**
2608608T32**
2608608T33**
2608608T34**
2608608T35**
2608608T36**
2608608T37**
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217660
217677
217684
217691
217707
217714
217721
217738
217745
217752
217769
217776
217783
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2608608T38**
2608608T39**
2608608T40**
2608608T41**
2608608T42**
2608608T43**
2608608T44**
2608608T45**
2608608T46**
2608608T47**
2608608T48**
2608608T49**
2608608T50**
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217806
217813
217820
217837
217844
217851
217868
217875
217882
217899
217905
217912
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C411 黏扣式特殊塗層砂紙盤、直徑125mm、無孔、牌價：16元/片

C411 黏扣式特殊塗層砂紙盤、直徑125mm、5孔、牌價：16元/片

加快工作速度 
正確選用 Bosch C411 圓型黏扣砂紙







適合於打磨油漆、木材、金屬、亮光漆、填料、灰泥及複合材料。

特殊硬脂酸塗層，可避免殘屑阻塞，延長耐用年限。

採用高品質氧化鋁，確保提供高切削速率。

最小訂購量是固定數量。只接受最小訂購量倍數的訂單。

客訂商品，交期為3個月。
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**

2608608T51**
2608608T52**
2608608T53**
2608608T54**
2608608T55**
2608608T56**
2608608T57**
2608608T58**
2608608T59**
2608608T60**
2608608T61**
2608608T62**
2608608T63**

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

217929
217936
217943
217950
217967
217974
217981
217998
218001
218018
218025
218032
218049
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240
280
320
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600

2608608T64
2608608T65
2608608T66**
2608608T67
2608608T68**
2608608T69
2608608T70**
2608608T71
2608608T72**
2608608T73
2608608T74
2608608T75**
2608608T76

125
125
125
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125
125
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125
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C0a
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218056
218063
218070
218087
218094
218100
218117
218124
218131
218148
218155
218162
218179
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320
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C411 黏扣式特殊塗層砂紙盤、直徑125mm、6孔、牌價：16元/片

C411 黏扣式特殊塗層砂紙盤、直徑125mm、8孔、牌價：16元/片

2608608T77**
2608608T78**
2608608T79**
2608608T80**
2608608T81**
2608608T82**
2608608T83**
2608608T84**
2608608T85**
2608608T86**
2608608T87**
2608608T88**
2608608T89**

125
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218186
218193
218209
218216
218223
218230
218247
218254
218261
218278
218285
218292
218308

60
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100
120
150
180
220
240
280
320
400
500
600

C411 黏扣式特殊塗層砂紙盤、直徑125mm、9孔、牌價：16元/片

125mm範圍
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